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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7309/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : AI HENDRANI , SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7309 / 202070202
NIDN / NIDK : 0317077805
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)
Alamat : LAVENDER LANE I BLOK. S 29/67, RT 09/04
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 EBA513 Teori Akuntansi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 EBA711 Seminar Akuntansi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM
NIP. 209010392



2/5/23, 6:18 PM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7309/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022 2/2



2/6/23, 3:03 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2

Nama Mata Kuliah : Seminar Akuntansi Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : EBA711 CR101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 (CR.A 303)

Jumlah Mahasiswa : 30

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 24
Sep 2022
12:00 -
14:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
304

Teori 28 Perataan Laba Tatap Muka Perataan Laba OK Selesai

2/1 Sabtu, 1 Okt
2022
12:00 -
14:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 29 Modal Intelektual Tatap Muka Intellectual
Capital

OK Selesai

3/1 Sabtu, 22
Okt 2022
15:00 -
17:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 27 kuliah pengganti
pert 3 tgl-08-10-
2022 (libur
Nasional)

Tatap Muka Efisiensi Pasar OK Selesai

4/1 Sabtu, 15
Okt 2022
12:00 -
14:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 26 TATA KELOLA
PERUSAHAAN

Tatap Muka Social
Responsibility

OK Selesai

5/1 Sabtu, 22
Okt 2022
12:00 -
14:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 27 EFISIENSI
PASAR

Tatap Muka Good Corporate
Governance

OK Selesai

6/1 Sabtu, 12
Nov 2022
12:30 -
15:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 30 kuliah pengganti
pert,.k 6 tgl-29-
10-2022

Tatap Muka Asimetri
Informasi

OK Selesai

7/1 Sabtu, 5 Nov
2022
12:00 -
14:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 26 ASIMETRIS
INFORMASI

Tatap Muka Akuntansi
Lingkungan

OK Selesai

8/1 Sabtu, 21
Jan 2023
12:00 -
14:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
305

Teori 23 RELEVANSI
NILAI
INFORMASI
AKUNTANSI
kuliah pengganti
pert 8 tgl-26-11-
2022 kp 3 x

Tatap Muka Akuntansi
Konservatisme

OK Selesai

9/1 Sabtu, 3 Des
2022
12:00 -
14:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 25 KANDUNGAN
INFORMASI

Tatap Muka Relevansi Nilai OK Selesai

10/1 Sabtu, 10
Des 2022
12:00 -
14:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 29 KUALITAS
LAPORAN
KEUANGAN

Tatap Muka KANDUNGAN
INFORMASI

OK Selesai

11/1 Sabtu, 17
Des 2022
12:00 -
14:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 28 PERILAKU
MENTAL
DISCOUNTING

Tatap Muka KUALITAS
LAPORAN
KEUANGAN

OK Selesai

12/1 Sabtu, 7 Jan
2023
15:00 -
17:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 27 REVISI
KEYAKINAN
ATAS
INFORMASI
AKUNTANSI kp

Tatap Muka REVISI
KEYAKINAN
ATAS
INFORMASI
AKUNTANSI

OK Selesai
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pert 12 tgl-24-
12-2022

13/1 Sabtu, 7 Jan
2023
12:00 -
14:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 29 NILAI WAJAR
(FAIR VALUE)

Tatap Muka PERILAKU
MENTAL
DISCOUNTING

OK Selesai

14/1 Sabtu, 14
Jan 2023
12:00 -
14:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 29 AKUNTANSI
KONSERVATISME

Tatap Muka NILAI WAJAR
(FAIR VALUE)

OK Selesai
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Nama Mata Kuliah : Seminar Akuntansi Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : EBA711 CR101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 (CR.A 303)

Jumlah Mahasiswa : 30

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2424
SepSep

0101
OktOkt

2222
OktOkt

1515
OktOkt

2222
OktOkt

1212
NovNov

0505
NovNov

2121
JanJan

0303
DesDes

1010
DesDes

1717
DesDes

0707
JanJan

0707
JanJan

1414
JanJan

1. 20190102205 ELVIRA INDIRA ZULKARNAIN H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190102207 AINUR HOPIPAH H H H A H H H H H H H H H H

3. 20190102209 INTAN KARINA OCTAVIANNY H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190102210 CHENDY RAHMA DEWI H H H H H H H H H A H H H H

5. 20190102211 SHINTYA EKA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190102213 RAHMADHANI DIEA NURAULIA H H H H H H A H H H H H H H

7. 20190102214 ERLINA H H H A H H H A H H A H H H

8. 20190102215 EFREM ARFAN USPUPU H H H H H H A H H H H H H H

9. 20190102216 ANGGITA WIDIA PARASWATI H H H H H H H A H H H H H H

10. 20190102217 LENITA FEBRIANI A H H H H H H H A H H A H H

11. 20190102218 JUAN GRACEO H H H H H H H A H H H H H H

12. 20190102228 KEREN STEVYLIAN H H H H H H H A A H H H H H

13. 20190102230 VEBE TRIVENA MAGDALENA A H A H A H H H H H H H H H

14. 20190102231 TANIA SUKMA ANGGRAENI H H H H H H H H H H A H H H

15. 20190102232 NINIK MULYANI H A H H H H H H H H H H H H

16. 20190102233 VALENCIA LAUWRENZA H H H H H H H H A H H H H H

17. 20190102234 JESISCA NATHALIA H H H A H H H A H H H H H H

18. 20190102235 ADELIA ALVIONITA H H H A H H A A H H H H H H

19. 20190102236 LINTANG SEKAR ASMARAJATI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190102237 ALDIAS ROMU NDATA H H A H A H H A A H H A A A

21. 20190102238 AISHA HUMAYRO SYAUQINA H H H H H H A H H H H H H H

22. 20190102269 DHEYANA EKA JULIA H H A H A H H H H H H H H H

23. 20190102270 ANGGITA NUR PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190102308 NINA HERLINA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190102352 SEFTI ELVINA H H H H H H H H H H H A H H

26. 20190102356 ENDANG FARIDAH H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190102358 LINDAWATI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210102072 MAGDALENA MUNTHE H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220102197 DWI RETNO SETIANINGRUM H H H H H H H H A H H H H H

30. 20220102248 BERNADETA NADIA SEPTERINI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Seminar Akuntansi Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : EBA711 CR101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 (CR.A 303)

Jumlah Mahasiswa : 30

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AI HENDRANI , SE, M.Ak pada tanggal 06-02-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

UAS 35

absensi 15

tugas 15

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi tugastugas

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 35 %35 % 15 %15 % 15 %15 %

1. 20190102205 Elvira Indira Zulkarnain 75,00 75,00 100 80,00 79.50   A-

2. 20190102207 Ainur Hopipah     92,86 80,00 25.93   E

3. 20190102209 Intan Karina Octavianny 70,00 78,00 100 80,00 78.80   A-

4. 20190102210 Chendy Rahma Dewi 75,00 80,00 92,86 80,00 80.18   A

5. 20190102211 Shintya Eka Pratiwi 70,00 80,00 100 80,00 79.50   A-

6. 20190102213 Rahmadhani Diea Nuraulia     92,86 80,00 25.93   E

7. 20190102214 Erlina 60,00 75,00 78,57 80,00 71.04   B

8. 20190102215 Efrem Arfan Uspupu 70,00 70,00 92,86 80,00 74.93   B+

9. 20190102216 Anggita Widia Paraswati 72,00 78,00 92,86 80,00 78.43   A-

10. 20190102217 Lenita Febriani 60,00 70,00 78,57 80,00 69.29   B

11. 20190102218 Juan Graceo 70,00 78,00 92,86 80,00 77.73   A-

12. 20190102228 Keren Stevylian 75,00 75,00 85,71 80,00 77.36   A-

13. 20190102230 Vebe Trivena Magdalena   80,00 78,57 80,00 51.79   D

14. 20190102231 Tania Sukma Anggraeni 60,00 70,00 92,86 80,00 71.43   B

15. 20190102232 Ninik Mulyani   80,00 92,86 80,00 53.93   D

16. 20190102233 Valencia Lauwrenza 75,00 78,00 92,86 80,00 79.48   A-

17. 20190102234 Jesisca Nathalia 75,00 80,00 85,71 80,00 79.11   A-

18. 20190102235 Adelia Alvionita   75,00 78,57 80,00 50.04   D

19. 20190102236 Lintang Sekar Asmarajati 80,00 70,00 100 80,00 79.50   A-

20. 20190102237 Aldias Romu Ndata     50 80,00 19.50   E

21. 20190102238 Aisha Humayro Syauqina 75,00 78,00 92,86 80,00 79.48   A-

22. 20190102269 Dheyana Eka Julia   78,00 85,71 80,00 52.16   D

23. 20190102270 Anggita Nur Pratiwi 75,00 70,00 100 80,00 77.75   A-

24. 20190102308 Nina Herlina 75,00 80,00 100 80,00 81.25   A

25. 20190102352 Sefti Elvina 85,00 78,00 92,86 80,00 82.98   A
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26. 20190102356 Endang Faridah 85,00 80,00 100 80,00 84.75   A

27. 20190102358 Lindawati 75,00 80,00 100 80,00 81.25   A

28. 20210102072 Magdalena Munthe 75,00 80,00 100 80,00 81.25   A

29. 20220102197 Dwi Retno Setianingrum 80,00 80,00 92,86 80,00 81.93   A

30. 20220102248 Bernadeta Nadia Septerini 75,00 78,00 100 80,00 80.55   A


